04/05/2023, 06:59 SEI/IFCE - 4852624 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5655389&infra_siste… 1/2

Processo: 23486.000916/2023-54
Interessado: Departamento de Ensino - Campus Caucaia

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE SUPERVISORES PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) DA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO IFCE - CAMPUS CAUCAIA

EDITAL Nº 07/2023 PIBID/CAPES/IFCE

A Comissão Avaliadora do processo seletivo regido pelo Editais nº 7/2023 GAB-CAU/DG-
CAU/CAUCAIA/PIBID/CAPES/IFCE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do
da seleção de supervisores.

RESULTADO PRELIMINAR

Os seguintes professores foram selecionados como classificáveis para o cargo de supervisor no PIBID:

CÓDIGO
INEP

NOME DA
ESCOLA MUNICÍPIO/UF CANDIDATOS COLOCAÇÃO

23245034 IFCE - Campus
Caucaia CAUCAIA

JOSÉ LOESTER
SÁ CARNEIRO

1º

23062126
EEM BRANCA
CARNEIRO DE
MENDONCA

CAUCAIA ARTUR TEIXEIRA
PEREIRA 1º

23065249
EEFM ELIEZER
DE FREITAS
GUIMARAES

CAUCAIA
ANTONIO
GRIGORIO DE
SOUZA JUNIOR

1º

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Queiroz Lima, Diretor-Geral do Campus
Caucaia, em 03/05/2023, às 20:56, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4852624 e o
código CRC 2FE2C5C9.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

04/05/2023, 06:59 SEI/IFCE - 4852624 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5655389&infra_siste… 2/2

23486.000916/2023-54 4852624v3